
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від 08.10.2019 № 1085

м. Бровари

  Про перекриття руху автотранспорту 

     В зв’язку з проведенням відкритого чемпіонату Київської області серед 
юнаків та дівчат з загальної та спеціальної фізичної підготовки серед 
лижників, керуючись статтею 6 Закону України «Про дорожній рух», 
підпунктами 10, 12 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до статті 7 Закону України «Про 
автомобільний транспорт»,  виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Перекрити рух автотранспорту 12 жовтня 2019 р. з 13:00 до 15:00 год.  на 
частині вул. Гагаріна від майдану «Свободи» до стадіону «Спартак» під час 
проведення відкритого чемпіонату Київської області серед юнаків та дівчат з 
загальної та спеціальної фізичної підготовки серед лижників.
2. Броварському відділу поліції ГУ Національній поліції України в Київській 
області забезпечити виконання п. 1.
3. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту  Броварської міської ради Київської області  
під час перекриття частини вул. Гагаріна внести зміни в маршрутну мережу 
громадського транспорту та попередити перевізників. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М. 

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови                                                             О.В.Резнік


